

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Laursen Biler ApS

Parallelvej 18-20

8700 Horsens

CVR-nr. 31 49 77 28

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/03 2022

Kent Laursen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laursen Biler ApS
Parallelvej 18-20
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 49 77 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kent Laursen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparation og køb og salg af brugte biler, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 508.797, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.147.561.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.972.944	1.990
Personaleomkostninger	1	<u>(1.246.625)</u>	<u>(1.378)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		726.319	612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(35.670)</u>	<u>(24)</u>
Resultat før finansielle poster		690.649	588
Finansielle indtægter	2	74.383	63
Finansielle omkostninger		<u>(67.795)</u>	<u>(58)</u>
Resultat før skat		697.237	593
Skat af årets resultat	3	<u>(188.440)</u>	<u>(131)</u>
Årets resultat		<u>508.797</u>	<u>462</u>
Overført resultat		<u>508.797</u>	<u>462</u>
		<u>508.797</u>	<u>462</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	106.268	65
Materielle anlægsaktiver		<u>106.268</u>	<u>65</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>106.268</u>	<u>65</u>
Råvarer og hjælpematerialer		32.000	32
Færdigvarer og handelsvarer		69.500	121
Varebeholdninger		<u>101.500</u>	<u>153</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		893.732	942
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.629.978	2.030
Andre tilgodehavender		124.175	69
Udskudt skatteaktiv		2.076	59
Periodeafgrænsningsposter		28.436	30
Tilgodehavender		<u>3.678.397</u>	<u>3.130</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.779.897</u>	<u>3.283</u>
Aktiver i alt		<u>3.886.165</u>	<u>3.348</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		647.561	139
Egenkapital		1.147.561	639
Kreditinstitutter		1.775.073	1.147
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	41
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.676	129
Skyldigt sambeskatningsbidrag		131.824	119
Anden gæld		576.031	1.273
Kortfristede gældsforpligtelser		2.738.604	2.709
Gældsforpligtelser i alt		2.738.604	2.709
Passiver i alt		3.886.165	3.348
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	138.764	638.764
Årets resultat	0	508.797	508.797
Egenkapital 31. december 2021	500.000	647.561	1.147.561

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.050.933	1.173
Pensioner	123.744	114
Andre omkostninger til social sikring	36.088	38
Andre personaleomkostninger	35.860	53
	<u>1.246.625</u>	<u>1.378</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	74.363	60
Andre finansielle indtægter	20	3
	<u>74.383</u>	<u>63</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	131.824	119
Årets udskudte skat	56.616	12
	<u>188.440</u>	<u>131</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	690.962
Tilgang i årets løb	77.000
Afgang i årets løb	<u>(23.600)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>744.362</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	626.024
Årets afskrivninger	35.670
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(23.600)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>638.094</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>106.268</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kent Laursen Holding, Horsens ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.